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Włącznik żelowy do latarek
AER-02 - Fenix akcesoria

Cena 80,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KAT04415

Kod EAN 6942870303185

Producent Fenix

Opis produktu
Włącznik żelowy AER-02 do broni specjalnie dedykowany do latarek firmy Fenix. Całkowicie wodoodporny. Posiada 4 strefy
włączenia na kablu oraz jedną tuż przy latarce. Długość kabla wynosi od 24 do 80 cm.

Żywotność 100000 kliknięć. Polecany do działań taktycznych oraz w myślistwie. Przełącznik działa bezdźwięcznie.

Produkt pasuje do modeli latarek Fenix:

    PD35
    TK09
    TK15
    TK22
    UC35
    PD35 TAC

Dane dodatkowe
Producent:Fenixlight Limited, Chiny
Wymiary
Długość całkowita [mm]
240-800
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